
 

 

 
Warszawa, dnia 10 czerwca 2016 r. 

 
Poz. 45 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 8  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 24 maja 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programu Platforma Usług 

Elektronicznych Służby Celnej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 29 Ministra Finansów z dnia 5 maja 2015 r. w sprawie powołania 

Rady Programu Platforma Usług Elektronicznych Służby Celnej (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 30 

oraz z 2016 r. poz. 13) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie powołania Rady i Koordynatora Programu Platforma Usług Elektronicznych 

Służby Celnej”; 

2) w § 2: 

a) uchyla się pkt 1a, 

b) po pkt 1a dodaje się pkt 1b w brzmieniu: 

„1b) Przewodniczący Rady – insp. Wojciech Baranowski, Kierujący pracami Departamentu 

Służby Celnej w Ministerstwie Finansów;”, 

c) uchyla się pkt 2a, 

d) po pkt 2a dodaje się pkt 2b w brzmieniu: 

„2b) Pierwszy Zastępca Przewodniczącego Rady – Tomasz Michalak, Dyrektor 

Departamentu Ceł w Ministerstwie Finansów;”, 

e) uchyla się pkt 3, 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 45 

 

f) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) Drugi Zastępca Przewodniczącego Rady – insp. Dariusz Staniów, Kierujący pracami 

Departamentu Kontroli Celnej, Podatkowej i Kontroli Gier w Ministerstwie 

Finansów;”, 

g) w pkt 4: 

– uchyla się lit. aa-ca, d-f, ga-ja oraz k, 

– po lit. k dodaje się lit. l-n w brzmieniu: 

„l) Monika Jurkowska – Kierująca pracami Departamentu Podatku Akcyzowego 

w Ministerstwie Finansów, 

m) Agnieszka Kucharska – Dyrektor Departamentu Informatyzacji w Ministerstwie 

Finansów, 

n) Honorata Łopianowska – Dyrektor Departamentu Reformy Administracji 

Skarbowej w Ministerstwie Finansów.”; 

3) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. 1. Powołuje się Koordynatora Programu PUESC. 

2. Na Koordynatora Programu PUESC wyznacza się nadkom. Remigiusza Ryfę, pełniącego 

służbę w Departamencie Służby Celnej w Ministerstwie Finansów.”; 

4) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady jego obowiązki wykonuje 

Pierwszy Zastępca Przewodniczącego Rady, a w przypadku nieobecności Przewodniczącego 

Rady i Pierwszego Zastępcy Przewodniczącego Rady obowiązki Przewodniczącego Rady 

wykonuje Drugi Zastępca.”; 

5) w § 5: 

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, 

b) w ust. 1 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań Koordynatora Programu PUESC należy w szczególności:”, 

c) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W przypadku nieobecności Koordynatora Programu PUESC jego obowiązki 

wykonuje osoba wyznaczona przez Przewodniczącego Rady na wniosek Koordynatora 

Programu PUESC.”; 

6) w § 6 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Rada działa na podstawie regulaminu, który uchwala na pierwszym posiedzeniu. 

4. W posiedzeniach Rady uczestniczy Koordynator Programu PUESC.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: P. Szałamacha 




